

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Aquisição de Materiais hidráulicos, para cerca, cerca elétrica, adubos, fertilizantes e insumos para implantação de Unidades de Referência Tecnológicas de Leite na Região do Consórcio Complexo Nascentes do Pantanal, conforme Convênio SEAF-MT nº 0498/2021.*

Fornecedor : CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUcoes FERRAMENTAS E EPI S LTDA - 37.853.101/0001-15											
Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	4,00	UNIDADE	Joelho soldável pvc marrom 25mm	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$ 1,24	R\$ 4,96	R\$ 1,24	R\$ 4,96	--	R\$ 0,00
1	12,00	UNIDADE	Tubo soldável pvc marrom 25mm - barra 6m	FORTEPLAST	FORTEPLAST	R\$ 32,30	R\$ 387,60	R\$ 32,30	R\$ 387,60	--	R\$ 0,00
1	4,00	UNIDADE	Tubo soldável pvc marrom 50mm - barra 6m	FORTEPLAST	FORTEPLAST	R\$ 107,01	R\$ 428,04	R\$ 107,01	R\$ 428,04	--	R\$ 0,00
1	10,00	UNIDADE	Torneira Bóia vazão total 3/4	CENZI	CENZI	R\$ 78,62	R\$ 786,20	R\$ 78,62	R\$ 786,20	--	R\$ 0,00
1	6,00	UNIDADE	Te mangueira 3/4	REBOUÇAS	REBOUÇAS	R\$ 4,73	R\$ 28,38	R\$ 4,73	R\$ 28,38	--	R\$ 0,00
1	4,00	UNIDADE	Registro esfera 50 mm sold pvc	KRONA	KRONA	R\$ 37,17	R\$ 148,68	R\$ 37,17	R\$ 148,68	--	R\$ 0,00
1	8,00	UNIDADE	Registro esfera 25 mm sold pvc	KRONA	KRONA	R\$ 16,33	R\$ 130,64	R\$ 16,33	R\$ 130,64	--	R\$ 0,00
1	16,00	UNIDADE	Bucha Redução sold de 32mm/ 25mm pvc	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$ 1,79	R\$ 28,64	R\$ 1,79	R\$ 28,64	--	R\$ 0,00
1	4,00	UNIDADE	Bucha Redução sold 50 mm/25 mm pvc	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$ 5,09	R\$ 20,36	R\$ 5,09	R\$ 20,36	--	R\$ 0,00
1	31,00	UNIDADE	Mangueira 3/4 ÁGUA FRIA polietileno rolo 100m	ECO2000	ECO2000	R\$ 209,60	R\$ 6.497,60	R\$ 209,60	R\$ 6.497,60	--	R\$ 0,00
1	4,00	UNIDADE	Luva LR pvc 25mm rosca/lisa	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$ 2,65	R\$ 10,60	R\$ 2,65	R\$ 10,60	--	R\$ 0,00
1	2,00	UNIDADE	Adaptador de mangueira 3/4 para cano soldavel 25mm	REBOUÇAS	REBOUÇAS	R\$ 1,87	R\$ 3,74	R\$ 1,87	R\$ 3,74	--	R\$ 0,00
1	1,00	UNIDADE	Flange 50mm para saída da caixa	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$ 36,36	R\$ 36,36	R\$ 36,36	R\$ 36,36	--	R\$ 0,00
1	6,00	UNIDADE	Fita veda rosca grande 18MMx50M	GOOL	GOOL	R\$ 13,94	R\$ 83,64	R\$ 13,94	R\$ 83,64	--	R\$ 0,00
1	25,00	UNIDADE	Emenda para mangueira 3/4	REBOUÇAS	REBOUÇAS	R\$ 1,74	R\$ 43,50	R\$ 1,74	R\$ 43,50	--	R\$ 0,00
1	4,00	UNIDADE	Curva 90° soldável 50mm	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	R\$ 20,18	R\$ 80,72	R\$ 20,18	R\$ 80,72	--	R\$ 0,00
1	3,00	UNIDADE	Adesivo pvc grande 175g	POLYMERS	POLYMERS	R\$ 32,85	R\$ 98,55	R\$ 32,85	R\$ 98,55	--	R\$ 0,00
1	3,00	UNIDADE	Bóia simples para caixa água	PLASBOHN	PLASBOHN	R\$ 48,63	R\$ 145,89	R\$ 48,63	R\$ 145,89	--	R\$ 0,00
1	1,00	UNIDADE	Bóia elétrica 3/4	CENZI	CENZI	R\$ 40,25	R\$ 40,25	R\$ 41,23	R\$ 41,23	--	R\$ 0,98
1	1,00	UNIDADE	Adaptador soldável curto 25mm x 3/4 com bolsa e rosca	MULTILIT	MULTILIT	R\$ 1,68	R\$ 1,68	R\$ 1,68	R\$ 1,68	--	R\$ 0,00
1	4,00	UNIDADE	Adaptador rosca interna para mangueira de 3/4	REBOUÇAS	REBOUÇAS	R\$ 3,49	R\$ 13,96	R\$ 3,49	R\$ 13,96	--	R\$ 0,00
Subtotal Lote R\$ 9.019,99											
Subtotal Adjudicado R\$ 9.019,99								Subtotal Orçado: R\$ 9.020,97	0,01%	R\$ 0,98	

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 9.019,99	R\$ 9.020,97	0,01%	0,98

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

São José dos Quatro Marcos-MT , 10 de Dezembro de 2021

